令和５年度碧南市ものづくりセンター運営審議会 議事録

日時

令和６年２月２７日（火） 午前９時２５分から１０時２０分まで

場所

碧南市ものづくりセンター２階 会議室２

出席者及び欠席者

(1) 出 席 委 員 長田和徳（会長）、岩野一敏、角谷清、石川央、

谷澤安彦、鈴木裕

(2) 欠 席 委 員 山形佳史、丸山修

(3) 事務局職員 経済環境部長 生田和重

経済環境部商工課長 磯貝幸満

経済環境部ものづくりセンター所長 小川隆之

 (4) 傍 聴 者 なし

議事の要旨

 １ 市長あいさつ

２ 会長あいさつ

 ３ 議題

  (1) 令和５年度碧南市ものづくりセンター事業報告について

    資料に基づき、事務局が説明した。特に質疑はなく、承認された。

  (2) 令和６年度碧南市ものづくりセンター事業計画（案）について

    資料に基づき、事務局が説明した。特に質疑はなく、承認された。

 ４ 報告事項

・ほっぷ倶楽部の移転について

資料に基づき、事務局が報告した。特に質疑はなかった。

 ５ その他

    参考資料１、２、３に基づき、ものづくりセンターで活動している３団体の概要

   をそれぞれの団体の事務局が説明した。